

MM. Holding ApS

Blegbanken 3, st., 7100 Vejle

CVR-nr. 38 69 38 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2020.

Martin Rosendal Holm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	MM. Holding ApS Blegbanken 3, st. 7100 Vejle
	CVR-nr.: 38 69 38 67
	Stiftet: 29. maj 2017
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Martin Rosendal Holm
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Dattervirksomhed	Skævt Reklamebureau ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 225 t.kr. mod 91 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-6.699	-6.500
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-6.699	-6.500
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	239.327	105.139
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-7.010	-9.429
Andre finansielle indtægter	93	738
2 Øvrige finansielle omkostninger	-277	0
Resultat før skat	225.434	89.948
3 Skat af årets resultat	-778	1.276
Årets resultat	224.656	91.224
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	39.190	95.710
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	85.466	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.486
Disponeret i alt	224.656	91.224

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	319.327	290.137
Finansielle anlægsaktiver i alt	319.327	290.137
Anlægsaktiver i alt	319.327	290.137
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	71.521	31.440
Tilgodehavender i alt	71.521	31.440
Likvide beholdninger	203.301	0
Omsætningsaktiver i alt	274.822	31.440
Aktiver i alt	594.149	321.577

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	206.093	166.903
Overført resultat	139.132	53.666
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Egenkapital i alt	495.225	270.569
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	44.348	15.796
Selskabsskat	48.026	28.712
Anden gæld	50	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	98.924	51.008
Gældsforpligtelser i alt	98.924	51.008
Passiver i alt	594.149	321.577

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overkurs ved</u> <u>emission</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.						
januar 2018	50.000	63.234	71.193	-5.082	0	179.345
Kontant						
kapitaludvidelse	0	-63.234	0	0	0	-63.234
Resultatandel	0	0	95.710	-4.486	0	91.224
Overkurs ved						
emission overført						
årets resultat	0	0	0	63.234	0	63.234
Egenkapital 1.						
januar 2019	50.000	0	166.903	53.666	0	270.569
Resultatandel	0	0	39.190	85.466	100.000	224.656
	50.000	0	206.093	139.132	100.000	495.225

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>	
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	<u>277</u>	<u>0</u>	
	<u>277</u>	<u>0</u>	
3. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-1.495	-1.276	
Regulering af tidligere års skat	<u>2.273</u>	<u>0</u>	
	<u>778</u>	<u>-1.276</u>	
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>	
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2019	<u>113.234</u>	<u>113.234</u>	
Kostpris 31. december 2019	<u>113.234</u>	<u>113.234</u>	
Op og nedskrivninger 1. januar 2019	176.903	71.764	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	239.327	105.139	
Udbytte	<u>-210.137</u>	<u>0</u>	
Opskrivninger 31. december 2019	<u>206.093</u>	<u>176.903</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>319.327</u>	<u>290.137</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Skævt Reklamebureau ApS, Vejle	100 %	<u>319.327</u>	<u>239.327</u>
		<u>319.327</u>	<u>239.327</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 48 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Rosendal Holm

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-651515734111

IP: 212.10.xxx.xxx

2020-04-01 12:29:07Z

NEM ID 

Allan Hess Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:39090279-RID:30880234

IP: 185.103.xxx.xxx

2020-04-01 12:37:50Z

NEM ID 

Martin Rosendal Holm

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-651515734111

IP: 212.10.xxx.xxx

2020-04-01 12:39:28Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: CKZ1Q-JLC3J-ELM08-OJE2S-DFCAV-BJBIH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>